2024年11月11日

各  位

会 社 名 大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 長谷部 正

（コード番号：４９９４ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 管理本部総務人事部長 直井 安雄

 電話番号：0480-97-0224

役員人事およびCxO制(チーフオフィサー制)の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事およびCxO制(チーフオフィサー制)の導入について決議・内定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、2025年６月25日付の役員人事につきましては、第60回定時株主総会

における選任決議をもって正式に決定する予定となります。

記

１．CxO制(チーフオフィサー制)の導入

当社は、既に公表のとおり、更なる企業価値の向上および持続的成長を支える経営基盤を整えるため、2025年４月

１日を効力発生日とする会社分割により持株会社体制への移行を予定しております。持株会社体制移行後もコーポレ

ートガバナンス体制を維持、強化しつつ、グループ会社間の連携強化や資源配分の最適化を行い、グループ全体を横

断的な視点から管理することを目的として、2025年４月１日よりCxO制を導入いたします。

２． 役員人事および CxO 人事 ※役員人事については 2025年６月 25 日付となります。

  ＜大成ラミックグループ株式会社＞

旧役職 新役職 氏 名 異動事象

代表取締役会長
代表取締役会長

兼 Co-CEO
木村
き む ら

 義
よし

成
なり

 再任

代表取締役社長

兼 管理本部長

代表取締役社長

兼 CEO
長谷部
は せ べ

 正
ただし

 再任

取締役経営戦略本部長
取締役

兼 CFO
北條
ほうじょう

 洋史
ひろふみ

 再任

社外取締役 社外取締役 友野
と も の

 直子
な お こ

 再任

社外取締役 社外取締役 鈴木
す ず き

 道
みち

孝
たか

 再任

社外取締役 社外取締役 村田
む ら た

 泰彦
やすひこ

 再任

＊当社は 2025 年４月１日より「大成ラミックグループ株式会社」へ社名変更いたします。

＊取締役の富田一郎は、2025年６月 25 日付で当社の取締役を退任し、当社の事業会社である DANGAN フィル

ム株式会社の代表取締役としての任務を引き続き継続いたします。

＊取締役の土屋和男は、2025 年６月 25 日付で当社の取締役を退任し、当社の事業会社である大成ラミック

株式会社の代表取締役としての任務を引き続き継続いたします。

３．CxO 人事

旧役職 新役職 氏 名

DANGAN エンジニアリング本部

マシンエンジニアリング部

ダンガンシステムサポートグループ

シニアスタッフ

DX 推進室長

兼 CDO
繁
しげ

澤
さわ

 努
つとむ

以 上